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AS 4050.328 - Spray para limpeza para centros de laser

Perforex LC

Spray para a limpeza das lentes e vidros de cobertura do centro de laser Perforex LC.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Vantagens

Nota

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ECLASS 8.0
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AS 4050.328

Spray para a limpeza das lentes e vidros de cobertura do centro de
laser Perforex LC.

Sem carga estatica

Nao inflamavel

Secagem rdpida

Desvio de carga estatica

Sem aerosol

Adequado para a remogao de residuos de gel, marcas de dedos e
poeira

Qualidade industrial

Também adequado para placas de circuito impresso

4050330
4050335

1 unid.

0.15

0.162
34013000
4028177922952

36600890



