

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.328

Spray para limpeza

Estado: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.328 - Spray para limpeza para centros de laser Perforex LC

Spray para a limpeza das lentes e vidros de cobertura do centro de laser Perforex LC.

Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.328
Descrição do produto	Spray para a limpeza das lentes e vidros de cobertura do centro de laser Perforex LC.
Vantagens	Sem carga estática Não inflamável Secagem rápida Desvio de carga estática Sem aerosol Adequado para a remoção de resíduos de gel, marcas de dedos e poeira Qualidade industrial
Nota	Também adequado para placas de circuito impresso
Adequado para o item com o código de referência	4050330 4050335
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.15
Peso bruto	0.162
Número da tarifa alfandegária	34013000
EAN	4028177922952
ECLASS 8.0	36600890